様式２
	　　年　　月　　日

 　　協賛会員申込書
一般社団法人日本家具保証協会殿
申込者　 郵便番号
住　　所
会社名
代表氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

ﾌｧｸｼﾐﾘ番号
 　　　貴法人の協賛会員として、下記のとおり申込みます。

記
以上

	創 業・設 立
	  資本金・元金
	社   員 　数

	　　　年　　月　　日
	万円
	名

	主な事業内容

	加入目的

	紹介業者

	業種分類

	この欄は記入しないでください。

	　会費振込先：みずほ銀行　亀戸支店　普通預金　口座番号１５６６６８５